
2016年 4月 12日 

お取引先様各位 

 

本社移転のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てに預かり暑く御礼申し上げます。 

この度、平成28年5月1日より下記に記載通り本社を移転し業務を行うこととなりました。 

 

これを機により一層の精進に努め皆様のご期待にお答えして参りたいと存じますので 

今後とも倍旧のご支援、下鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

【新住所】 

〒101-0025 

東京都千代田区神田佐久間町 3-9 第三田中ビル 38号 

TEL：03-5809-3234 FAX：03-5809-3244 

 

以上 

 


